关于辽宁省 2020年外省高校美术类

专业考试沈阳师范大学考点考试时间推迟的通知

各位考生：

为有效落实新型冠状病毒感染疫情防控工作，确保各位考生

的切身利益，原定于 2月 8日-14日在本考点进行的美术类专业

校考考试时间推迟。

        新的考试时间将根据疫情的具体防控情况再做安排，具体时

间请考生密切关注各考试院校公告。

        特此通知，祝各位考生度过一个愉快健康的春节！

                                  沈阳师范大学

                                 2020年 1月 30日